PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA/PB.

EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE N° 00002/2012
OBJETO: Prestação de serviços com o objetivo de auditar os repasses, os
parcelamentos, e os cálculos de valores repassados ao Regime Geral de Previdência
Social pelo Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2012. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02020.02.062.1002.2004 - Natureza da
Despesa: 3390.36 ou 3390.39. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2012.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00014/2012 - 08.03.12 - Frederico de Alcantara e Silva - R$ 1,00 (valor simbólico),
haja vista que a prestação do serviço submete-se a Cláusula de Êxito. O percentual
cobrado no êxito é de 20% (vinte por cento) sobre o benefício auferido pelo município.
Em caso de diminuição dos valores pagos a título de parcelamento, o pagamento dos
20% incidirá na parte que foi reduzida, pelo tempo em que perdurar o respectivo
parcelamento.